
２０２０年１１月１日 

お客様 各位 

株式会社タカゾノ 

取締役 営業本部長 

                                   佐藤 要 

 

製品仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、分包紙の分包機への装着性向上を目的としまして、下記のと

おり、製品の仕様変更を行うことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも、お客様にご満足をいただける製品とサービスの提供を行い、末永くお付き

合いいただけるよう邁進する所存でございますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象製品 

  ７０Ｗ半折分包紙全製品 

 

２．変更内容 

  芯管の色調および形状を、次のとおり変更いたします。 

変更前 変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 なお、変更後の分包紙は、今までと変わらず安心して現在お使いの分包機でご使用い

ただけます。また、①材質および寸法、②品目コード・品目名称および型式、③梱包形

態および梱包数量に変更はございません。 

 

３．出荷時期 

  ２０２０年１１月より順次出荷を開始いたします。 

以上 


